VETRANI I STINENI
V LIBOVOLNE POLOZE

LPARKOVANI” PLACHTY
R1 HORNIM OKRAJI OTVORU

MANUALNI 1 AUTOMATICKE
OVLADANI

CaRL R e

PARAMETRY:
max. vySka 6 m
max. délka 60 m



MATERIALY VYPLNE:

Moznost kombinovat materialy: plachta, plachta prisvitna a sit - déleni plachty témito
materialy je mozné jak ve svislé, tak vodorovné roviné

Moznost kombinovat odstiny: sit - bil4, Seda, zelen&a

plachta - bila, Seda (dva odstiny), zelena (tfi odstiny),
¢ervena, modra, zluta, oranzova

DALSIT VLASTNOSTI:

Plachtu ,,Komfort” diky novym konstrukénim prvkiim montujeme i ve stdjich s
podélnym sklonem stén az do 5 %, s pricnym sklonem az do 10 %.

VICE INFO: Martin Cizek
mcizek@farmtec.cz (602 148 144)

OBR Roudnice nad Labem I:I
Ing. Dana Wetzsteinova

dwetzsteinova@farmtec.cz
(602 383 596)

OBR Litomysl -
Ing. Josef Vénecek
jvenecek@farmtec.cz

(602 525 108)

OBR Strakonice
Vaclav Soukup
vsoukup@farmtec.cz
(725 757 425)

OBR Téabor I:I
Ing. Zdenék Jurcik
zjurcik@farmtec.cz

(724 138 705)

OBR Uherské Hradisté
Vaclav Hajek -

vhajek@farmtec.cz
(602 720 627)

OBR Hradec nad Moravici -
Ing. Miroslav Sustek

msustek@farmtec.cz
(777 271 383)




